
潍坊市自来水有限公司白浪河水厂水质提升工程第二批次设备采购更正公告

（招标编号：JWCM2308014C008）

       
一、内容：

   

1、招标项目名称：潍坊市自来水有限公司白浪河水厂水质提升工程第二批次设

备采购；项目编号：JWCM2308014C008;

2、招标公告发布日期：2023年9月1日;

3、变更内容：答疑澄清文件详见附件。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：潍坊市自来水有限公司                         

   地    址：潍坊高新区东风东街2888号                                                 

   联 系 人：陈经理                             

   电    话：0536-8862769                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东经纬工程管理有限公司

   地    址： 潍坊高新区胜利东街与金马路口北海商务大厦8楼

   联 系 人： 朱萍

   电    话： 0536-8530038

   电子邮件： ZBDL1234@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



第 2 页 共 2 页

潍坊市自来水有限公司白浪河水厂水质提升工程

第二批次设备采购答疑澄清文件

（项目编号：JWCM2308014C008）

受潍坊市自来水有限公司的委托，山东经纬工程管理有限公司就潍坊市自来水

有限公司白浪河水厂水质提升工程第二批次设备采购进行招标。本答疑澄清文件作

为招标文件的一部分，具有同等法律效力。

各投标人，所提疑问答复如下：

※包2：电气设备

1、11滤池分变配电室改造，12现状二级泵房变配室改造，03生物流化床，05

臭氧发生间无图纸。

答：电气全套图纸以此版为准。

另作如下澄清：KZG10.3中3台回用水泵设计图纸5.5kw,11A，请按7.5kw，16.4

A匹配变频器等元器件（注：所有变频器应较设备功率高配一档）。

※包3：自控仪表设备

1、视频部分现状视频系统整合到新系统中，原视频系统的硬盘录像机是什么

品牌什么型号。

答：当前有两台硬盘录像机，各接一台显示器使用。一台型号为海康威视DS-

7932N-K4，一台为中维世纪JVS-ND7324-H-

XM。视频整合需将硬盘录像机整合接入。

2、4#PLC控制站现状改造，现有控制柜内是否有足够空间用于扩容。

答：现有柜内空间有限，改造需根据实际情况进行元器件布置调整或外加304

不锈钢接线箱，投标人可现场勘查后提供具体改造方案。

3、门禁系统、电子围栏系统是否对品牌有要求。

答：门禁系统需选用海康威视、大华或同等产品，电子围栏系统要求国产优质

品牌，门禁系统和电子围栏系统的交换机、光端机需选用海康威视、华为、H3C同

等品牌。

另作如下澄清：

1、增加自控系统及视频、安防系统直埋电缆沟2000米，包括直埋电缆沟开挖

、回填、敷沙盖砖、电缆标志桩等，投标人提供单价、总价，最终以实际发生量结

算。

2、取消辅材清单中总图的光纤收发器4对。环网通讯光缆长度更改为1060米。

答疑澄清文件共 1 页，答疑标包共 2 个，答疑问题共 4 项；澄清标包共 2 

个，澄清问题共 3 项。

以下无正文。

山东经纬工程管理有限公司

2023年9月8日


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T19:29:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-08T19:29:39+0800
	BJ
	ePolicy




